
DUBEN U SLUNÍČEK

Jarní osení nám krásně vyrostlo, a tak odpoledne s rodiči patřilo tvoření.
Děti nejprve přednesly a zazpívaly jarní básničky a písničky a s maminkami si zahrály hry.

Pak už se všichni společně pustili do vytváření velikonočních kuřátek a zápichů
a děti si domů odnášely krásné jarní dekorace.

V dubnu se děti seznamovali s velikonočními zvyky a tradicemi, malovaly vajíčka,
vybarvily si zajíčky a z vajíček vytvořily kuřátka.

Při pobytu venku děti poznávaly první jarní květiny,  probouzející se přírodu a pozorovaly  mravence
v mraveništi,  naučily se nové básničky a písničky a  při práci s obrázky už umí určovat znaky jara.

Děti poznávaly domácí zvířata a jejich mláďata a učily se je správně pojmenovat.

Děti  každý den procvičovaly své tělo chůzí, běháním, skákáním a dalšími cviky. 

Narozeniny oslavila Vendulka s Péťou a svátek Jaroušek.

Na vycházkách poznávaly děti Kamenný Újezd a společně si nalepily obrázky míst, které znají.

















 

















 

   











 


















